-

EDITAL Nº 027/2021

"DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
POR PRAZO DETERMINADO Nº 023/2021, PARA
PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSORES NA
ÁREA 1 – ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
E PROFESSOR NA ÁREA 2 – ANOS FINAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL, DISCIPLINA DE
MATEMÁTICA."

 TIAGO GÖRSKI LACERDA, Prefeito Municipal de Santiago,
através da Secretaria Municipal de Gestão, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do art. 37, IX, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, amparado em excepcional
interesse público pela Lei Municipal nº 292/2021.

    FAZ SABER que homologa a Classificação Final do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação por Prazo Determinado nº 023/2021, para provimento
do Cargo de Professor, que é a seguinte:

PROFESSOR – ÁREA 1 - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL:

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
FINAL

19 ANDRIELE GIBICOSKI RODRIGUES 1º

48 DEISE GOMES PARISE MINICH SEVERINO 2º

34 PAULO GILBERTO ALMEIDA DA SILVA 3º

25 NATÁLIA DE VARGAS SILVEIRA 4º

35 TATIANE DOS SANTOS RIBEIRO 5º

02 CATIA FARIAS DO NASCIMENTO 6º

16 FERNANDA NISXOTA MINUZZI DE MEDEIROS 7º

23 LEIDE ARACELE DE MOURA RAUBER 8º

28 ROSELI RAMOS ALMEIDA 9º

08 LETÍCIA FLORES SOLNER DE OLIVEIRA 10º

24 MARIA APARECIDA DA ROSA VIEIRA 11º

32 MICHELINE DA SILVA FREITAS 12º

36 GESSIANA RAQUEL CASTRO DE SOUZA 13º

49 FERNANDA CASTIGLIONI AZZOLIN DE CAMPOS 14º

03 LUCIANE VARGAS PIECHA 15º

30 JANE DIELO DE CARVALHO 16º

09 RITA DE CASSIA CORÓ BIANCHINI 17º

47 PAMELA ZAUZA CARDOSO 18º

31 ANGELICA BELMONTE CARVALHO GARCIA 19º

41 ELIANE MELO PEREIRA AIRES 20º

01 FLAVIA DO AMARAL VEIGA 21º

43 ANDREA CECHIN PIRES 22º

13 GABRIELA DEBERTOLI COELHO 23º

06 LETÍCIA DE ÁVILA FLORES 24º

44 SONIA MARISTELA MACHADO DO AMARAL 25º

37 MORGANA DINIZ MACHADO 26º

07 MAYARA DA SILVA MONTEIRO 27º

52 ANDRIELI TRINDADE FORTES PIRES 28º

17 CATIANE FIORENZA VACHT 29º

46 TACIELE BERLATO TOLFO 30º

42 FERNANDA VIEIRA DE ALMEIDA 31º

12 JULIANE CORTELINE RESTA PÉS 32º

45 GISELA BEATRIZ COMIS CHAGAS 33º

22 ELISANGELA DAS CHAGAS SILVEIRA 34º

11 FERNANDA NUNES MADALOSSO DO NASCIMENTO 35º

51 VIVIANI DA SILVA TUSI 36º

20 RITA DE CASSIA FIORENZA VACHT 37º

04 RAQUEL FERREIRA LOUREIRO 38º

39 ELIANE CATARINA MARTINS DO COUTO 39º

21 FRANCIELI PEREIRA PIVOTO REBELO 40º

40 LAURA SOMMER REBOLHO 41º

15 THALIA RUBIELE MARQUES DOS ANJOS 42º

14 MICHELE BROLLO DAPIEVE 43º

33 SUZELI LAMBERTY FERREIRA 44º

29 BRUNA NUNES DA ROSA 45º

27 MARIANA PACHECO LOPES 46º

05 JESUS DE FATIMA AIRES VALENÇA 47º

26 BRUNA SANTOS CONCENTINO 48º

10 ALINE VARGAS CARDOSO DA ROSA 49º

18 DANIELE CAROLINE TRINDADE BELMONTE 50º

-

PROFESSOR – ÁREA 2 – ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, DISCIPLINA DE
MATEMÁTICA:

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
FINAL

01 DERIK BECKER PEREIRA 1 º

08 CRISTIANE DE FÁTIMA CORTESE DOS SANTOS 2º

09 BÁRBARA REGINA DA SILVEIRA BATISTA 3º

04 ANA MIRIAN NUNES RODRIGUES 4º

02 LIDIANE BERNARDI TROMBINI 5º

07 FERNANDA LENCINI PERONIO 6º

03 ARIANE VIANA 7º

06 ROSANGELA MORAES FERNANDES 8º

Os candidatos poderão interpor recurso administrativo em relação a classificação

final, no prazo comum de um dia, sendo este o primeiro dia útil subsequente ao da
publicação deste edital.

O recurso deverá conter a perfeita identificação do recorrente, as razões do pedido
recursal e ser encaminhado ao Setor de Protocolo da Prefeitura.

Município de Santiago, 25 de agosto de 2021.

TIAGO GÖRSKI LACERDA
Prefeito Municipal